

DELPHI Holding ApS

Naverland 2, 13.

2600 Glostrup

CVR-nr. 25 80 59 76

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 29. juni 2024

Dirigent



Jim Frausing

Selskabsoplysninger

Selskab

DELPHI Holding ApS

Naverland 2, 13.

2600 Glostrup

CVR-nr.: 25 80 59 76

Hjemstedskommune: Albertslund

Direktion

Jim Frausing

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er holdingvirksomhed herunder investering i selskaber og værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed som besluttet af selskabets ledelse. Virksomheden kan dels drives direkte og dels gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 198.270 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.040.242 og en egenkapital på kr.727.779.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat	997.695	860.566
1 Personaleomkostninger	-837.638	-709.882
Resultat af ordinær primær drift	160.057	150.684
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	59.459	70.390
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.261
Ordinært resultat før skat	219.516	217.813
Skat af ordinært resultat	-21.246	-50.174
Årets resultat	198.270	167.639
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	16.764	-29.610
Overført resultat	181.506	197.249
	198.270	167.639

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>179.575</u>	<u>120.116</u>
2 Finansielle anlægsaktiver	<u>179.575</u>	<u>120.116</u>
Anlægsaktiver	<u>179.575</u>	<u>120.116</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.381	183.460
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	55.877	5.319
Depositum	26.640	58.713
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	<u>517.519</u>	<u>406.268</u>
Tilgodehavender	<u>638.418</u>	<u>653.759</u>
Likvide beholdninger	<u>222.249</u>	<u>182.304</u>
Omsætningsaktiver	<u>860.667</u>	<u>836.063</u>
Aktiver	<u><u>1.040.242</u></u>	<u><u>956.179</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	36.880	20.116
Overført resultat	<u>565.899</u>	<u>384.393</u>
Egenkapital	<u>727.779</u>	<u>529.509</u>
Sambeskatningsbidrag	0	5.319
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.498	10.498
Selskabsskat	77.123	50.174
Anden gæld	<u>224.841</u>	<u>360.679</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>312.462</u>	<u>426.670</u>
Gældsforpligtelser	<u>312.462</u>	<u>426.670</u>
Passiver	<u>1.040.242</u>	<u>956.179</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter mv.	4	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Reserver for opskrivninger	49.726		-29.610	20.116
Overført resultat	187.145		197.249	384.393
	<u>361.871</u>	<u>0</u>	<u>167.639</u>	<u>529.509</u>

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Reserver for opskrivninger	20.116		16.764	36.880
Overført resultat	384.393		181.506	565.899
	<u>529.509</u>	<u>0</u>	<u>198.270</u>	<u>727.779</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	125	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2023	2022		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Løn og gager	809.783	697.052		
Andre sociale omkostninger	27.855	18.414		
	<hr/>	<hr/>		
I alt	<u>837.638</u>	<u>715.466</u>		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<hr/> 2	<hr/> 2		
2 Finansielle anlægsaktiver				
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.		
Kostpris 1. januar 2023		100.000		
Tilgang		0		
Afgang		0		
		<hr/>		
Kostpris 31. december 2023		100.000		
		<hr/>		
Nettoopskrivninger 1. januar 2023		20.116		
Andel i årets resultat		59.459		
Øvrige værdireguleringer				
Udloddet udbytte		0		
		<hr/>		
Nettoopskrivninger 31. december 2023		79.575		
		<hr/>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		179.575		
		<hr/> <hr/>		
	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Delphi Trading ApS	132.372	60.567	100%	132.372
Delphi Gruppen ApS	47.203	-1.108	100%	47.203

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med alle øvrige danske selskaber i koncernen. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.